

Vieremän Kesä & Palvelut 2022



Vieremä on Pohjois-Savon paras paikka yrittäjille

Vieremä sai Pohjois-Savon kuntien vertailussa parhaat pisteet (4,27) elinkeinopolitiikan kokonaisarvosanaksi Yrittäjien Kuntabarometrissa. Vieremää seuraavat Suonenjoki 4,13 pisteellä ja Joroinen 4,00 pisteellä.

– Tuloksesta tulee yhteinen hyvä olo meille vieremäläisille ja koko Pohjois-Savon tulos on myös loistava. Vieremällä on tullut laajalla rintamalla onnistumisia yrityksille, mikä näkyy kokonaisuudessa ja varmasti myös heijastuu tähän tulokseen. Yhteistyö yrittäjäjärjestön kanssa on ollut vahvistamassa hyvää yhteishenkeä, toteaa kunnanjohtaja **Mika Suomalainen**.

Pohjois-Savolla ei mennyt huonosti muutenkaan. Maakunta on valtakunnan toiseksi paras paikka yrittäjille, edelle meni vain Etelä-Pohjanmaa. Kuopio oli yksin suurten kaupunkien sarjassa.

IROResearch kysyi yrittäjiltä Yrittäjien kuntabarometri -kyselyssä yrittäjien mielipiteitä yrityksen kotikunnan toiminnasta.

Kysely tehtiin 1.2.–4.4. Silhen vastasi 9 564 yrittäjää eri puolilta Suomea. Arvosana-asteikko kyselyssä oli 1-5. Pohjois-Savon kokonaisarvosana oli 3,30 ja koko maan keskiarvo 3,08.



Tohtaanjohtaja **Janne Rautula** ja kokoonpanijat **Pauli Kärkkäinen** ja **Jevdokija Lazebnik** esittelivät Kärkkäisen työpistettä, jossa tehdään johdinsarjoja.

Myös Vieremän Yrittäjät ry:llä on juhlavuosi

Vieremä juhlii sataa vuotta tänä vuonna, mutta juhlavuosi on menossa myös Vieremän yrittäjäjyhdistyksellä: sillä tulee mitariin 40 vuotta.

Tällä hetkellä yrittäjäjyhdistyksessä on 60 jäsentä. Vuosien varrella jäsenmäärä on vaihdellut suurestikin: vuonna 2003 jäsenmäärä oli alimmillaan 30, kun taas vuonna 2008 jäseniä oli peräti 67.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimii **Esa Marin**.

Tänä keväänä Vieremällä vietettiin myös maakun-

nallisia yrittäjäjuhlia. Siellä kuitettiin kaikkien Pohjois-Savon kuntien vuoden yrittäjä 2021 oli Tilitulkin **Sirpa Vidgren**, joka on toiminut pitkään myös yrittäjäjyhdistyksen sihteerinä.

Vieremälle tuli muutenkin kultaa ja kunniaa, kun **Ponssin Juha Vidgrénille** myönnettiin sekä maakunnallinen Yrittäjätöko-palkinto että Suomen Yrittäjien yrittäjäristin suurstiti. Se on korkein Suomen yrittäjien myöntämä kunniamerkki.

PÄIVILAITINEN



Vieremän yrittäjäjyhdistyksen 40-vuotisesta historiaasta löytyy monenlaisia käännteitä. Papereita tutkimassa puheenjohtaja **Esa Marin**, varapuheenjohtaja **Jarkko Juntunen** ja sihteeri **Sirpa Vidgren**.

Lapp Connecto Oy on maahanmuuttajien tärkeä työllistäjä Vieremällä

Harva paikallinenkaan tietää, kuinka paljon teollisuusyritys Lapp Connecto Oy työllistää maahanmuuttajia Vieremällä. Yrityksen sadasta työntekijästä 25 on maahanmuuttajataustaisia.

Heitä asuu Vieremällä, mutta moni käy töissä myös naapurikunnista Kajaanista ja Olanmäkeä myöten. Työntekijät ovat muuttaneet Suomeen Bulgariasta, Latviasta, Virossa, Venäjältä, Thaimaasta ja Ukrainasta.

Vieremän tehtaalla työskentelee useita pariskuntia. Liukuva työaika antaa perhe-elämään joustoa siten, että työntekijä voi tulla töihin aamulla kello 6 ja 9 välillä.

– Tavoitteenamme on tarjota pysyviä työpaikkoja, jotta työntekijämme perheineen asettuisivat alueelle asumaan. Vieremällä ja ympäristökunnissa on asunto-

ja tarjolla, sanoo työntekijöiden rekrytointia koordinoiva laatuinsinööri **Rauno Martikainen**.

Lapp Connecton työpaikoihin on tällä hetkellä jatkuva haku, ja työntekijöitä palkataan heti sopivien henkilöiden löydyttyä. Monipuolisia tehtäviä on sekä kokoonpanossa, että varaston puolella.

Aikaisempaa kokemusta ei vaadita, koska yrityksellä on sujuva perehdytysprosessi, mutta esimerkiksi katkontaosastolla on eduksi, jos osaa käyttää katkontakoneita. Rekrytoinnin yhteistyökumppanina on hyväksi havaittu henkilöstöpalveluyritys Go On.

– Olemme tyytyväisiä myös Iisalmen kaupungin maahanmuutto- ja TE-keskuksen palveluihin. Tukipäätökset ovat tulleet sieltä muutamassa päivässä, kiittelee Lapp Connecto Oy:n Vieremän tehtaanjohtaja **Janne**

Rautula.

– Suomen kielen taidon ei täällä tarvitse olla huippuhyvä, sillä tuotteita valmistetaan teknisten kuvien avulla. Työntekijät tulkaavat toisilleen tarvittaessa.

Tehtaan työntekijöiden sukupuolijakauma on lähes tasan 50/50 % naisia ja miehiä.

Iisalmissa asuva **Jevdokija Lazebnik** tuli kokoonpanijaksi Vieremälle helmikuussa.

– Olen kotoisin Virossa ja asunut Suomessa 13 vuotta. Opiskelin Suomessa lastenohjaajaksi. Sitten syntyi toinen lapsistani, minkä jälkeen työskentelin kaupan alalla, kertoo Lazebnik.

Pauli Kärkkäinen on viihtynyt kokoonpanijan työssään jo 14 vuotta. Hän kehuu tehtaan kansainvälistä työporukkaa, joka on mukava.

Kokoonpanotyö johdinsarjoja valmistavalla työpis-

teellä on siistiä ja vaihtelevaa sisätyötä.

Lapp Connecto Oy on osa saksalaista LAPP-konsernia. LAPP Group on globaalisti tunnettu asiantuntijuyritys ja se on maailman johtavia kaapeleiden, kaapelitarvikkeiden sekä kaapelijärjestelmien toimittajia. Koko konserni työllistää 4575 henkilöä.

Lapp Connecto valmistaa kaapeli- ja johdinsarjoja vaativiin kone- ja laiterakennuksen tarpeisiin. Tuotevalikoimaan kuuluvat myös jakelukiskot ja kiskosiltaprojektit, ohjauslaitteiden kokoonpano ja testaus sekä vaativat sähkötekniset kokoonpanot.

Vieremällä kootaan ja testataan sähköjärjestelmiä, virtakiskojärjestelmiä ja johdinta kaapelisarjoja laite- ja konerakennuksen tarpeisiin, esimerkiksi metsä- ja kaivoskoneisiin.

Tarja Rönkkö